[bookmark: _GoBack]
令和６年４月吉日

会員事業所　各位

下諏訪商工会議所

会員事業所従業員 永年勤続者表彰の内申についてご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、令和６年度の会員事業所従業員永年勤続者表彰の内申書について下記の要領によりご案内申し上げます。
裏面内申書にてご申請いただきますようお願い申し上げます。
敬　具

記

１．表彰該当者は、会員事業所従業員（個人事業所の専従者を含む）のうち、令和６年４月１日現在で、満３年（商業・観光業）、５年、１０年、１５年、２０年以上、満５年ごとの年数に達した方。

２．被表彰者に対し、表彰状及び賞状ファイルと記念品を贈呈いたします。勤続３０年以上の方は日本商工会議所会頭と当所会頭との連名による表彰状、勤続２０年・２５年の方は長野県商工会議所連合会長と当所会頭との連名表彰状、１５年以下の方は当所会頭表彰状を贈呈いたします。

３．内申用紙が不足の際は、お手数ですが同用紙を適宜コピーしてご使用ください。
　　用紙は商工会議所HPからもダウンロードできます。URL  http://www.cci.shimosuwa.nagano.jp

４．内申の締切日は、４月１９日（金）必着（厳守）です。

５．負担金　表彰に要する記念品代・諸経費は被表彰者１名につき
『勤続１５年以下：２，０００円』、『勤続２０年以上：３，０００円』を事業主にてご負担願います。
　　※申込時にご納入ください。

６．表彰式典開催について
　　１）日　時　令和６年６月２１日（金）受付開始：午後６時（夕食）、開式：午後６時３０分
　　２）会　場　下諏訪商工会議所３階大会議室

　　３）その他　抽選会（出席者にはもれなく賞品をご用意）
　夕食をご用意いたします。

【表彰該当入社日】
・　３年　Ｒ　３．４．１入社迄　・　５年　Ｈ３１．４．１入社迄　・１０年　Ｈ２６．４．１入社迄
・１５年　Ｈ２１．４．１入社迄　・２０年　Ｈ１６．４．１入社迄　・２５年　Ｈ１１．４．１入社迄
・３０年　Ｈ　６．４．１入社迄　・３５年　Ｈ　１．４．１入社迄
・４０年　Ｓ５９．４．１入社迄　・４５年　Ｓ５４．４．１入社迄表彰者の氏名は新聞紙上へ掲載される場合がありますのでご了解ください。

令和６年度会員事業所従業員 永年勤続者表彰内申書

下諏訪商工会議所 会頭　殿
住　　所

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者名

電話番号

ＦＡＸ

従業員永年勤続表彰者につきまして、下記のとおり内申いたします。

記

	ふりがな
	入 社 年 月 日
	勤続年数
（満）
	式典当日の
出・欠
	事業所
負担金額

	氏　　名

	記入例
	しょうこう　たろう
	２１　４　　１
Ｓ
Ｈ
．　　．

	年１５

	出 ・ 欠
	２，０００
３，０００

	商工　太郎

	１

	Ｓ
Ｈ
．　　．

	年
	出 ・ 欠
	２，０００
３，０００

	２

	Ｓ
Ｈ
．　　．

	年
	出 ・ 欠
	２，０００
３，０００

	３

	Ｓ
Ｈ
．　　．

	年
	出 ・ 欠
	２，０００
３，０００

	４

	Ｓ
Ｈ
．　　．

	年
	出 ・ 欠
	２，０００
３，０００

	５

	Ｓ
Ｈ
．　　．

	年
	出 ・ 欠
	２，０００
３，０００

	合　計
	円

【注】１．事業所名・被表彰者は、必ず楷書でご記入ください。略字・崩し字等は、表彰状作成時に
誤りの原因となりますので、ご注意ください。
　　　２．被表彰者は、表彰年次ごとの記入をお願いします。
　　　３．内申書欄が不足する場合は、本用紙をコピーするかHPよりダウンロードしてください。
　　　４．負担金につきましては申込時にご納入ください。
　　　５．当日欠席された方への抽選会の賞品はございません。また代理抽選も認められません。

※ご記入頂いた個人情報は、永年勤続表彰式典関係の目的のみ使用いたします。
　　　表彰者の氏名は新聞紙上へ掲載される場合がありますのでご了承ください。